
Förbundsstyrelsen informerar
I härligt svenskt vårväder möttes Symfs förbundsstyrelse för tredje gången denna vår. Som vanligt gick man igenom ombudsmän-
nens förhandlingsrapporter men blickade också framåt. Nu ska Symf ta fram ett musikpolitiskt måldokument som ska bilda grund 
för förbundets ståndpunkter i de delar av svensk kulturpolitik som vi vill påverka.
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Nätverksträffar och medlemsrekrytering
Efter den lyckade träffen i Stockholm beslutades att fortsätta med fler sådana träffar i övriga delar av 
landet. Nästa anhalt blir Västsverige. En kallelse till avdelningarna i och kring Göteborg skickas ut i 
dagarna. En sprillans ny rekryteringsfolder ska då också presenteras. Datumet för mötet blir den 7:e april 
på Göteborgs Konserthus.

Branschråden
Samtliga branschrådsrepresentanter har rapporterat utifrån enkätsvaren. Nu återstår att följa upp synpunk-
terna och förslagen som kommit fram i enkätsvaren. Använd era branschrådsrepresentanter för frågor ni 
vill lyfta fram. Det är det de är till för!

Musikalliansen
Nu bildas en Symfklubb på Musikalliansen. 24 mars konstitueras klubben och då väljs en styrelse.  
Klubben kommer att ingå i Frilansavdelningen.

FIM:s orkestermusikerkonferens i Oslo
24-26 februari hölls en innehållsrik och spännande konferens i Oslo med representanter från fack och ar-
betsgivare från orkestrar från alla världsdelar. Mötet diskuterade en rad viktiga frågor och resultatet blev  
bl a ett slutdokument som finns publicerat på FIM:s hemsida. Titta gärna på det: www.fim-musicians.org

Musik mot barnarbete
Världsfacket ILO presenterade sitt fina projekt, Music against child labour. I korthet går det ut på att orkestrar 
tillägnar en konsert till förmån för arbetet mot barnarbete. Symf kommer att gå ut med mer information till både 
arbetsgivare och Symfavdelningar för att se om det går att få våra orkestrar att medverka i detta världsomspän-
nande initiativ.

Musik och politik
I nästa nummer av Symfoni vill vi få riksdagspartierna att svara på frågor inför valet. Hela numret blir en 
val-special, är tanken. Symf har nyligen också träffat Riksdagens kulturutskotts medlemmar i samband med att 
Klys presenterade sin kulturpolitiska plattform. Bo Olsson och Gunnar Jönsson kommer senare i mars att träffa 
s-gruppens kulturpolitiker som nästa steg i Symfs påverkansarbete inför riksdagsvalet i höst.

Musikpolitiskt måldokument
Förbundsstyrelsen har påbörjat arbetet med att ta fram ett musikpolitiskt måldokument. Det har varit ett öns-
kemål från tidigare förbundsmöten att vi ska enas kring en kulturpolitisk plattform. Denna ska verka för våra 
särintressen i samklang med och respekt för andra genrers och andra kulturområdens behov.
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